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Nevezési lista

Fiú 60 méter fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bakucz Bálint 2003 Szombathelyi SI Elfogadva 9.2h
Csiszár Soma Levente 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 8.6h
Ecker Dávid 2003 Szombathelyi SI Elfogadva 8.3h
Hercsel Máté 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 8.8h
Horváth Armand 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Horváth Marcell 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 7.8h
Mohácsi Hunor 2003 Szombathelyi SI Elfogadva 9.10
Németh Mihály Márk 2003 Szombathelyi SI Elfogadva 8.7h
Pető András 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Piri Norbert 2002 Szombathelyi SI Elfogadva 7.4h
Szombath Dominik 2003 Szombathelyi SI Elfogadva 8.87
Zsuppán Bence 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 8.68
Bogdán László 2003 Keszthely VDSE LV Elutasítva

Fiú 60 méter gát (0.84/8.50) fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Csiszár Soma Levente 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Pető András 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Zsuppán Bence 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva

Fiú Súlylökés (4kg) fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Illés Dorián 2003 PVSK Elfogadva

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Illés Dorián 2003 PVSK Elfogadva 33.85

Leány 60 méter fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Borda Zsófia 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Hartmann Nóra 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Kuba Jázmin 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Lakat Petra 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Laposa Hédi 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Pál Diána 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 8.6h
Schein Anna Hermina 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 8.94
Simon Anna Sára 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 8.9h
Sziládi Noémi 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 9.0h
Sziládi Sára 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 9.5h
Tóth Boglárka Viktória 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Bajnóczi Sára 2003 ZALASZÁM-ZAC LV Elutasítva 9.07
Baranyai Nikoletta 2002 Szombathelyi SI LV Elutasítva 10.6h
Vass Dorottya 2002 ZALASZÁM-ZAC LV Elutasítva 8.4h
Zwickl Hedvig 2002 ZALASZÁM-ZAC LV Elutasítva

Leány 60 méter gát (0.76/8) fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Laposa Hédi 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Simon Anna Sára 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva



Zalaegerszeg Nyílt Serdülő-Újonc Fedett Pályás Atlétikai Bajnoksága XXII.
Royal Sped Kupa
Zalaegerszeg
2017-01-22

2/3 2017-01-20 17:11:37

Leány Súlylökés (3kg) fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB

Leány Diszkoszvetés – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB

Fiú Távolugrás fedett pálya – Újonc – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Hercsel Máté 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 4.28
Horváth Armand 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 4.44
Horváth Marcell 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Vass Gergely 2004 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva

Leány Távolugrás fedett pálya – Újonc – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Hartmann Nóra 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Lakat Petra 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Major Adrienn 2004 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Makovecz Virág 2004 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 3.46
Schein Anna Hermina 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Sziládi Noémi 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Tóth Boglárka Viktória 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 5.02
Vadászi Bíborka 2004 Tapolcai SE Elfogadva
Varga Lizandra 2004 Tapolcai SE Elfogadva
Fekete Júlia 2005 Tapolcai SE TF Elutasítva
Vass Dorottya 2002 ZALASZÁM-ZAC LV Elutasítva

Fiú 60 méter fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Kovács Balázs 2004 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Vass Gergely 2004 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva

Fiú 60 méter gát (0.76/8) fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Sziva Milán 2004 ZALASZÁM-ZAC LV Elutasítva

Fiú Ötösugrás – helyből fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Sziva Milán 2004 ZALASZÁM-ZAC LV Elutasítva

Fiú Súlylökés (3kg) fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Kovács Balázs 2004 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva

Fiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
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Leány 60 méter fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Koller Dorina Rebeka 2004 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Major Adrienn 2004 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Makovecz Virág 2004 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 9.28
Vadászi Bíborka 2004 Tapolcai SE Elfogadva
Varga Lizandra 2004 Tapolcai SE Elfogadva
Fekete Júlia 2005 Tapolcai SE TF Elutasítva

Leány 60 méter gát (0.76/7.75) fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB

Leány Ötösugrás – helyből fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Koller Dorina Rebeka 2004 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva

Leány Súlylökés (2kg) fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB

Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB


